UBND XÃ MỘ ĐỨC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-VP Mộ Đức,  ngày        tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành văn bản góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh

về triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quốc tịch

Việt Nam trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Công văn số 1023/STP-HC&BTTP ngày 30/10/2025 của Sở

Tư pháp về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về Triển khai

thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quốc tịch Việt Nam trên

địa bàn tỉnh.

Để đảm bảo thời gian gửi văn bản góp ý cho Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

(trước ngày 05/11/2025), Văn phòng HĐND và UBND xã tham mưu dự thảo

Công văn về việc góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về triển khai thi

hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quốc tịch Việt Nam trên địa

bàn tỉnh (có dự thảo văn bản kèm theo).

Văn phòng HĐND và UBND xã kính đề nghị Chủ tịch UBND xã quan

tâm, xem xét và ban hành./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đông Anh

		2025-11-02T16:35:46+0700

		2025-11-03T10:52:56+0700

		2025-11-03T10:52:56+0700

		2025-11-03T10:52:56+0700

		2025-11-03T10:52:56+0700